Административная процедура:18.18.  Выдача выписки из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ:

Могилевский районный исполнительный комитет

________________________________

Проживающего (ей)

________________________________

телефон: ______________

Паспорт: Серия/ № KB_________

Выдан

 ______________________________

Л.н. ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать Выписку из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении

______________________________________________________________

указать субъект хозяйствования в отношении которого запрашивается выписка

Выписка необходима для   предоставления по месту требования

08.10.2012                                                              ___________________

Дата подачи заявления                                          подпись заявителя